
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2017  № 29

с.Старая Белица

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Старобелицкого сельсовета 

Конышевского района Курской области

за  2016 год.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области Собрание депутатов  Старобелицкого сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области за 2016 год по доходам в сумме 2173591,85 рублей, по расходам в сумме 
2178909,06 рублей, согласно приложению №1, приложению №2.

Приложение №1

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование доходов Сумма
1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 592343,59
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 15727,72
1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 14087,70
1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 14087,70
1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 562468,64
1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемый к 

объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
44441,29

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 518027,35

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1581248,26
2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 523996,00

2 02 01003 10 0000 151 Дотации  бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

238502,00

2 02 02999 00 0000 151 Прочие субсидии 55782,00
2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 55782,00
2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 69149,00
2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному 

воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
69149,00

2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 379922,40
2 07 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 315896,86

ВСЕГО ДОХОДОВ 2173591,85

 Приложение №2

ВСЕГО РАСХОДОВ 2178909,06
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 1367390,77
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 67149,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 00 15595,40
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 64650,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 283341,48
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 380782,41

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Старобелицкого сельсовета

Конышевского района В.М.Высоцкий


